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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, stanowiące wyposażenie pomieszczeń jako drzwi 

zewnętrzne stalowe, jednoskrzydłowe z ościeżnicą i połączonego z nią zawiasowo skrzydła drzwio-

wego. Skrzydło drzwi wykonane jest z drewna iglastego klejonego lub z profilu PVC. Poszycie skrzydła 

stanowi blacha stalowa, która od strony zewnętrznej pokryta jest powłoką lakierową. Ościeżnice stanowi 

profil aluminiowy pokryty od strony zewnętrznej powłoką lakierową lub stanowi rama drewniana obło-

żona blachą aluminiową lub blachą stalową i podobnie jak skrzydło pokryta jest powłoką lakierową. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w indywidualnym ukształtowaniem 

powierzchni, układzie linii, wzornictwem ich powierzchni i kolorystyką. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym  

fig. 1, fig. 2. 

We wzorze przemysłowym przedstawionym na fig. 1, pakiet szybowy o obrysie prostokątnym 

mieści się w górnej części skrzydła, w układzie poziomym, który jest zespolony z elementem ozdobnym 

wykonanym ze szkła z szybą mleczną i ozdobionego drukiem UV w kształcie ramy w kolorze czarnym. 

Przy czym w pakiecie szybowym mogą występować różnego rodzaju szyby w zależności od preferencji 

klienta, tj. szyby typu reflex, lustro weneckie lub szyby zdobione w technologii druku cyfrowego UV. Po 

stronie zamka mieści się antaba o przekroju okrągłym w kolorze czarnym, która od góry, na tle pakietu 

szybowego ma zakończenie z nakładką w kolorze inox. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na fig. 2, pakiet szybowy o budowie 

znanej z odmiany pierwszej mieści się w górnym lewym narożniku i jest o obrysie trójkątnym. Po stronie 

zamka mieści się antaba znana z odmiany pierwszej, która od góry, na tle pakietu szybowego ma za-

kończenie z nakładką w kolorze inox. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że drzwi mają powierzchnię gładką, są w kolo-

rze czarnym, a na poszyciu posiadają pakiety szybowe z ozdobną szybą z nadrukowaną ramą w kolorze 

czarnym zespolona z szybą mleczną. Drzwi po stronie zamka, zawierają antabę mocowaną na uchwy-

tach z nakładką w kolorze inox, występującą na tle pakietu szybowego. Stojak zawiasowy ościeżnicy 

wyposażony jest w trzy gniazda zawiasowe, jak uwidoczniono na fig. 1, 2. 
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Ilustracja wzoru 
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